（送付先）特定非営利活動法人 日本デジタルアーキビスト資格認定機構 事務局

〒500-8813 岐阜県岐阜市明徳町 10 番地杉山ビル 4F

E-mail： info@npo-jcbda.jp  FAX： 058-267-5238

特定非営利活動法人 日本デジタルアーキビスト資格認定機構

退会届

特定非営利活動法人日本デジタルアーキビスト資格認定機構

会長 殿

特定非営利活動法人日本デジタルアーキビスト資格認定機構を退会したく下記の通り届

けます。

届出日 年    月    日

ふりがな

氏名（団体の場合は

団体名と肩書を入れ

た代表者名）

住所

〒

電話番号

メールアドレス

担当者名

（団体の場合）

退会理由